
 
 

 
 
Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6943-4979-4988-4485- 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

 
Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 
 
 

 Oggetto: Modifica parziale della commissione 
giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 unità di 
personale di categoria D/1 - area 
amministrativa/gestionale - per le esigenze dell’Università 
degli Studi di Pavia 
(cod. 13-2022-1d-contdip) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1612/2022, protocollo n. 104508 del 07/07/2022, con la 
quale è stata nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il 
reclutamento a tempo indeterminato di n.1 unità di personale di categoria D/1 - area 

amministrativa/gestionale - per le esigenze dell’Università degli Studi di Pavia (il cui avviso è stato 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV^ S.S. Concorsi ed esami – n. 45 del 07/06/2022); 
 
CONSIDERATO che la signora Maria Teresa Passarella, nominata in base alla suddetta 
determinazione componente della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, per 
sopravvenuti problemi di salute, non potrà partecipare ai lavori della commissione; 
 
CONSIDERATO di aver individuato, quale sostituta, la dottoressa Monica Monlarini, afferente al 
dipartimento di Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento e inquadrata nella categoria  
EP/2 - area amministrativa/gestionale; 
 
RITENUTO quindi di dover provvedere alla sostituzione  
 

D E T E R M I N A 

che le funzioni di Componente della commissione giudicatrice del concorso in oggetto siano 
affidate alla dottoressa Monica MONLARINI.  
La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte. 
 
Pavia, data del protocollo 

        
IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT.SSA EMMA VARASIO 
 

Documento firmato digitalmente 

 
 
 
EV/PM/PT/sa 




		2022-07-11T15:35:10+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




